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Zapisnik 17. sjednice Skupstine SZSUR

17. e-sjednica Skupstine Studentskog zbora Sveucilista u Rijeci odrzana je od 16. rujna u 08:00
sati, do 18. rujna u 08:00 sati u Kanalu 17. sjednice, a glasovanje se vrsilo izjaSnjavanjem
putem MS Teams platforme.

Prisutni s pravom glasa: Lana Par, Bruno Valpoti¢, Eugen Car, Eric Miceti¢, Laura NeZié¢, Ana Brekalo,
Luka Vranéi¢, Nikolas Paljuh, Lucija Crep, lvan Vrsalovi¢, Lara HadZiselimovi¢, Dino Marki¢, Matija
Tadi¢, Lovre Laubra, Nadja Cekolj

Zapisnicar: Slobodan Solaja
DNEVNI RED

Predlozen je sljedeci dnevni red:

R.BR. | DNEVNI RED

1. | Usvajanje dnevnog reda

Imenovanja

TOCKA 1. — Usvajanje dnevnog reda

Zakljucak: Dnevni red jednoglasno je usvojen — 15 glasova ZA

TOCKA 2. — Imenovanija

U Erasmus povjerenstvo imenuje se:
o CLANICA - Tina Cijuk, tcijuk@student.uniri.hr, +385 99 792 0921, MEDRI,
Medicina
=  ZAMIJENICA — Lea Cofek, Icofek@student.uniri.hr, +385 91 918 3284,
MEDRI, Medicina
U Odbor za osiguravanje i unaprijedenije kvalitete imenuju se:
o CLAN - Eugen Car, ecar@student.uniri.hr, 091541275, MEDRI, Medicina
= ZAMJENICA — Lara Dragi¢, |dragic@student.uniri.hr, +385 91 607
7824, MEDRI, Medicina
o CLANICA - Nina Vukeli¢, email, telefon, sastavnica, studij
= ZAMIENICA — Ana Brekalo, email, telefon, sastavnica, studij
U Povjerenstvo za raspodjelu naknade za posredovanje pri obavljanju studentskih poslova imenuju
se:

o CLANICA - Lucija Zezelj, lucija.zezelj@student.uniri.hr, +385995654257,
MEDRI, Medicina
= ZAMIENIK — Jakov Jurlina, jjurlina@student.uniri.hr, +385953972212,
MEDRI, Medicina
o CLANICA - Petra Mihaela Findrik, pfindrik@student.uniri.hr, +385919400994,
MEDRI, Medicina
=  ZAMIJENICA — Lucija Grguri¢, Igrguricl@student.uniri.hr,
+385993714380, MEDRI, Medicina
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o CLANICA - Dorotea Koznjak, dkoznjak@student.uniri.hr, +385 99 222 9802,

MEDRI, Medicinsko-laboratorijska dijagnostika
=  ZAMIJENICA — Aurora Rea Jelaska, ajelaska@student.uniri.hr, +385 92

245 0714, FFRI, Pedagogija
U Povjerenstvo za rjeSavanje prigovora za raspodjelu naknade za posredovanje pri obavljanju

studentskih poslova imenuju se:
o CLANICA - Jana MeSi¢, jana.mesic@student.uniri.hr, telefon, MEDRI,

Medicina
=  ZAMIENICA — Marta Pavlovié, mpavlovicl@student.uniri.hr,

+385917673276, MEDRI, Medicina
o CLAN - Marko Vetturelli, marko.vetturelli@student.uniri.hr, +385 91 285

2009, MEDRI, Medicina
=  ZAMIJENIK — Bernard Vedris, bvedris@student.uniri.hr,

+385958864771, MEDRI, Medicina

U Upravni vijece Sveucilisne knjiznice Rijeka imenuje se ¢lanica Iva Martinovié.

ObrazloZenje: Zbog provodenja izbora novih ¢lanova Upravnog vijec¢a Sveucilisne knjiZnice Rijeka i
ujednacavanja duZine trajanja mandata svih ¢lanova, Skupstina Studentskog zbora Sveucilista u
Rijeci potvrduje imenovanje vec izabrane Ive Martinic, za predstavnicu studenata poslijediplomskih

studija, na mandat od Cetiri godine, odnosno do prestanka statusa studenta.

Zakljuc€ak: Dnevni red jednoglasno je usvojen — 15 glasova ZA

Predsjednica Studentskog zbora Sveucilista u Rijeci,

- C (J La)na Par
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